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Äèçàéí ïðîåêò êâàðòèðà "ÆÊ ÇàÌèòèíî" S-55 êâ.ì

Îáìåðíûé ïëàí

Äèçàéíåð Øòûðö Ïîëèíà

òåë: +79622111711

Çàêàç÷èê

Äèçàéíåð Øòûðö Ï.Â.
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Ðàäèàòîð 1300*400 ìì
Í îò ïîëà äî ðàäèàòîðà 300 ìì

Í îêíà 1600 ìì

Ãàçîâûé êîòåë
ðàññòîÿíèå îò óãëà 350 ìì

ÂåíòèëÿöèÿÑëèâ

Ðàäèàòîð 1500*400 ìì
Í îò ïîëà 300 ìì

Í îêíà 1580 ìì

Ðàäèàòîð 1600*400 ìì
Í îò ïîëà äî ðàäèàòîðà 300 ìì

Í îêíà 1630 ìì

Ãàçîâûå òðóáû Ñëèâ

Í äî ïîòîëêà 2800 ìì

Í äî ïîòîëêà 2811 ìì

Í äî ïîòîëêà 2793 ìì

Í äî ïîòîëêà 2780 ìì
Í äî ïîòîëêà 2800 ìì

Ïðèìå÷àíèå:
-Âñå ðàçìåðû óêàçàíû â ìèëëèìåòðàõ
-Ïåðåä íà÷àëîì ðàáîò âñå ðàçìåòêè è îòìåòêè ïðîâåðèòü íà ìåñòå
-Íåñîîòâåòñòâèå ðàçìåðîâ è îòìåòîê ñîãëàñîâàòü ñ äèçàéíåðîì ïðîåêòà
-Êîðîáà âîçäóõîâîäîâ áåç îòìåòêè âåðõà ïðèíÿòü èäóùèìè ïî ïîòîëêó
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Äèçàéí ïðîåêò êâàðòèðà "ÆÊ ÇàÌèòèíî" S-55 êâ.ì

Ïëàí äåìîíòèðóåìûõ ïåðåãîðîäîê

Äèçàéíåð Øòûðö Ïîëèíà

òåë: +79622111711

Çàêàç÷èê

Äèçàéíåð Øòûðö Ï.Â.

ПГ

Çàìåíà ðàäèàòîðà íà âåðòèêàëüíûé

Ïðîâåðèòü ÷òîáû òðóáà ãàçîâàÿáûëà 
íà ðàññòîÿíèè 1500 ìì îò ñòåíû
åñëè áëèæå ïåðåíåñòè

Ïðèìå÷àíèÿ:
-Âñå ðàçìåðû óêàçàíû â ìèëëèìåòðàõ
-Ïåðåä íà÷àëîì ðàáîò âñå ðàçìåòêè è îòìåòêè ïðîâåðèòü ïî ìåñòó
-Íåññîòâåòñòâèå ðàçìåðîâ ñîãëàñîâûâàòü ñ äèçàéíåðîì ïðîåêòà
-Ïåðåâàðèòü ãàçîâóþ òðóáó ïîä ïðîåêò (òðåáóþòñÿ ñïåöèàëèñòû îò ìîñãàçà)
-Çàãëóáèòü âûâîäû òðóá â êóõíå ìàêñèìàëüíî â ïîë

Äåìîíòàæ ïåðåãîðîäîê

Óñëîâíûå îáîçíà÷åíèÿ:

Ñóùåñòâóþùèå ñòåíû

Äåìîíòàæ áàëêîííîãî áëîêà
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Äèçàéí ïðîåêò êâàðòèðà "ÆÊ ÇàÌèòèíî" S-55 êâ.ì

Ïëàí âîçâîäèìûõ ïåðåãîðîäîê

Äèçàéíåð Øòûðö Ïîëèíà

òåë: +79622111711

Çàêàç÷èê

Äèçàéíåð Øòûðö Ï.Â.
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Íîâûå ñòåêëîïàêåòû

Óòåïëåíèå ëîäæèè

Óòåïëåíèå ëîäæèè

Âåðòèêàëüíûé ðàäèàòîð

900 íà 2150

800 íà 2150

900 íà 2150

Êîíäèöèîíåð

Ïðèìå÷àíèå:
-Âñå ðàçìåðû óêàçàíû â ìèëëèìåòðàõ
-Ïåðåä íà÷àëîì ðàáîò âñå ðàçìåòêè è îòìåòêè ïðîâåðèòü ïî ìåñòó
-Íåñîîòâåñòâèå ðíàçìåðîâ ñîãëàñîâàòü ñ äèçàéíåðîì ïðîåêòà
-Êðèòè÷íûå ÷èñòîâûå ðàçìåðû îòìå÷åíû êðàñíûì
-Âûäåðæàòü âñå ïðÿìûå óãëà â 90 ãðàäóñîâ
-Âûñîòà äâåðíûõ ïðîåìîâ óêàçàíà îò óðîâíÿ ÷èñòîâîãî ïîëà!
-Ðàçìåðû äâåðíûõ ïðîåìîâ äàíû, ñîãëàñíî ðåêîìåíäàöèÿì ïðîèçâîäèòåëÿ
-Çàêàç äâåðåé ïðîèçâîäèòñÿ ïîñëå çàìåðà îò ïîñòàâùèêà
-Ïðè óñòðîéñòâå ñòÿæåê ó÷èòûâàòü ðàçíóþ òîëùèíó íàïîëüíûõ ïîêðûòèé!!!
-Ïîë â ñ/ó: ïðåäóñìîòðåòü ïîðîã èëè çàëèòü ñòÿæêó ñ óêëîíîì 2% îò âõîäíîé äâåðè
(èëè ñäåëàòü óðîâåíü ïîëà íèæå ÷åì â îñòàëüíîé êâàðòèðå.)
-Òî÷íûå ìåñòà ðàñïîëîæåíèÿ áëîêîâ êîíäèöèîíåðà ñîãëàñîâàòü ñî ñïåöèàëèñòîì.

Óñëîâíûå îáîçíà÷åíèÿ:

Ñóùåñòâóþùèå ñòåíû

Âîçâîäèìûå ïåðåãîðîäêè

Óòåïëåíèå ëîäæèè

Íîâûå ìåæêîìíàòíûå ïðîåìû
(ðàçìåðû ñîãëàñíî ðåêîìåíäàöèè ïðîèçâîäèòåëÿ)
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Äèçàéí ïðîåêò êâàðòèðà "ÆÊ ÇàÌèòèíî" S-55 êâ.ì

Ïëàí ýêñïëèêàöèè ïîìåùåíèé

Äèçàéíåð Øòûðö Ïîëèíà

òåë: +79622111711

Çàêàç÷èê

Äèçàéíåð Øòûðö Ï.Â.
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Наименование
Площадь,

м2

Экспликация помещений

1

2

3

4

5

6

Âõîäíàÿ çîíà

Ñïàëüíÿ

Êóõíÿ-áàëêîí

Êîðèäîð

Ñàíóçåë

Äåòñêàÿ

6,22

15,71

12,39

4,44

4,65

10,48

Èòîãî 54 êâ.ì

Ïðèìå÷àíèå:
-Âñå ðàçìåðû óêàçàíû â ìèëëèìåòðàõ
-Ïåðåä íà÷àëîì ðàáîò âñå ðàçìåòêè è îòìåòêè ïðîâåðèòü ïî ìåñòó
-Íåñîîòâåòñòâèå ðàçìåðîâ ñîãëàñîâûâàòü ñ äèçàéíåðîì ïðîåêòà

Входная зона
1
ВП: 6,22 м2

Спальня
2
ВП: 15,71 м2

Кухня-балкон
3
ВП: 12,39 м2

Коридор
4
ВП: 4,44 м2

Санузел
5
ВП: 4,65 м2

Детская
6
ВП: 10,48 м2
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Äèçàéí ïðîåêò êâàðòèðà "ÆÊ ÇàÌèòèíî" S-55 êâ.ì

Ïëàí ñ ðàññòàíîâêîé ìåáåëè

Äèçàéíåð Øòûðö Ïîëèíà

òåë: +79622111711

Çàêàç÷èê

Äèçàéíåð Øòûðö Ï.Â.

Ст.М.

Ñòîë êîìïüþòåðíûé
ñî ñòóëîì

Âàííà
Èíñòàëëÿöèÿ ñ óíèòàçîì

Ãèãèåíè÷åñêèé äóøÕîëîäèëüíèê

Êîôåìàøèíà

Âàðî÷íàÿ ïîâåðõíîñòü
ïîä íåé äóõîâîé øêàô

Ðàáî÷àÿ ïîâåðõíîñòü

Ìîéêà

Óáåðåì â ïåíàë ãàçîâûé
êîòåë (ïåðåíåñòè áëèæå ê ïðîåìó)
ïîä íèì  ïîñóäîìîéêà

Ñòåëëàæè

Êðîâàòü
ñ òóìáî÷êàìèÊðîâàòü äåòñêàÿ

Êîíñîëü ñ ïóôèêîì

Øêàô-ãàðäåðîáØêàô êóïå

Îáóâíèöà

Øêàô 3-õ ñòâîð÷àòûé
+ ñòåëëàæ

Êðîâàòü äëÿ äåâî÷êèÊðîâàòü äëÿ ìàëü÷èêà Ñòåëëàæ ïåðåãîðîäêà

Ñòîëèê ñî ñòóëü÷èêàìè

Òåëåâèçîð

Ïðèìå÷àíèå:
-Çàêàç âñòðîåííîé ìåáåëè, êîðïóñíîé, è êóõíè ïðîèçâîäèòñÿ ïîñëå çàìåðà îò ïîñòàâùèêà
-Ñîãëàñîâàòü íàïîëíåíèå ãàðäåðîáíûõ è øêàôîâ ïðè çàêàçå ñ ïðîèçâîäèòåëåì
-Ïðîâåðèòü âîçìîæíîñòü çàíîñà ìåáåëè â êâàðòèðó è â êîìíàòû äî çàêàçà è îïëàòû!!!

Ñòîëåøíèöà ñ íàêëàäíûì
óìûâàëüíèêîì ïîä íåé ìàøèíêà

Òóàëåòíûé ñòîëèê

Ïîëêè äëÿ êíèã

Êîíäèöèîíåð
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Äèçàéí ïðîåêò êâàðòèðà "ÆÊ ÇàÌèòèíî" S-55 êâ.ì

Ïëàí ðàññòàíîâêè ìåáåëè

ñ ðàçìåðàìè Äèçàéíåð Øòûðö Ïîëèíà

òåë: +79622111711

Çàêàç÷èê

Äèçàéíåð Øòûðö Ï.Â.

Ст.М.
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Ïðèìå÷àíèå:
-Âñå ðàçìåðû óêàçàíû â ìèëëèìåòðàõ
-Ïåðåä íà÷àëîì ðàáîò âñå ðàçìåòêè è îòìåòêè ïðîâåðèòü ïî ìåñòó
-Íåñîîòâåòñòâèå ðàçìåðîâ è îòìåòîê ñîãëàñîâàòü ñ äèçàéíåðîì ïðîåêòà
-Çàêàç âñòðîåííîé ìåáåëè, êîðïóñíîé ìåáåëè è êóõíè ïðîèçâîäèòñÿ ïîñëå çàìåðà è ïðîåêòà îò ïðîèçâîäèòåëÿ
-Ñîãëàñîâàòü íàïîëíåíèå ãàðäåðîáíûõ è øêàôîâ ïðè çàêàçå ñ ïðîèçâîäèòåëåì
-Ïðîâåðèòü âîçìîæíîñòü çàíîñà ìåáåëè â êâàðòèðó è â êîìíàòû äî çàêàçà è îïëàòû

65
0
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Äèçàéí ïðîåêò êâàðòèðà "ÆÊ ÇàÌèòèíî" S-55 êâ.ì

Ïëàí ðàçìåùåíèÿ ñàíòåõíèêè

Äèçàéíåð Øòûðö Ïîëèíà

òåë: +79622111711

Çàêàç÷èê

Äèçàéíåð Øòûðö Ï.Â.
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Âûâîä äëÿ ïîëîòåíöåñóøèòåëÿ
Òî÷íîå ðàññòîÿíèå îïðåäåëèòü ïîñëå âûáîðà
ïîëîòåíöåñóøèòåëÿ.

Ïîñóäîìîéêà
âñòðîåííàÿ 600 ìì

Êóõîííàÿ ìîéêà ñî ñìåñèòåëåì
+ ôèëüòð ïèòüåâîé âîäû

Âàííà 1700 íà 700ìì
+ ñëèâ-ïåðåëèâ+ íîæêè

Äóøåâàÿ ñòîéêà ñ èçëèâîì (ïî öåíòðó âàííû)

Ðàêîâèíà + ñìåñèòåëü Ñòèðàëüíàÿ ìàøèíêà 2 â 1

Èíñòàëëÿöèÿ äëÿ óíèòàçà

Óíèòàç

Ãèãèåíè÷åñêèé äóø
Ëåéêà è äåðæàòåëü ãèã.äóøà Í-800ìì
Ñìåñèòåëü ãèã.äóøà Í 600ìì

Ïðèìå÷àíèå:
-Âñå ðàçìåðû óêàçàíû â ìèëëèìåòðàõ
-Ïåðåä íà÷àëîì ðàáîò âñå ðàçìåòêè è îòìåòêè ïðîâåðèòü ïî ìåñòó
Íåñîîòâåòñòâèå ðàçìåðîâ è îòìåòîê ñîãëàñîâàòü ñ äèçàéíåðîì ïðîåêòà
-Ïîäáîð êîìïëåêòóþùèõ, ñàíòåõíèêè, èíñòàëëÿöèé - ñîãëàñîâàòü ñ ñàíòåõíèêîì-ñïåöèàëèñòîì ïåðåä ïîêóïêîé!!!
-Ðàçìåðû âûâîäîâ äëÿ ñàíòåõíèêè óòî÷íèòü ïî òåõ.÷åðòåæàì ó ïðîèçâîäèòåëÿ!!!
-Âûñîòó óñòàíîâêè äóøåâîé ñòîéêè îïðåäåëèòü ïî ìåñòó, ñîãëàñîâàòü ñ çàêàç÷èêîì.
-Ðàñïîëîæåíèå ìîéêè â êóõíå óòî÷íèòü ïîñëå ïðîåêòà êóõíè îò ïîñòàâùèêà!!!
-Ïðåäóñìîòðåòü óñòàíîâêó ôèëüòðîâ äëÿ ïèòüåâîé âîäû è ôèëüòðû òîíêîé î÷èñòêè
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Äèçàéí ïðîåêò êâàðòèðà "ÆÊ ÇàÌèòèíî" S-55 êâ.ì

Ïëàí íàïîëüíûõ ïîêðûòèé

Äèçàéíåð Øòûðö Ïîëèíà

òåë: +79622111711

Çàêàç÷èê

Äèçàéíåð Øòûðö Ï.Â.

Êåðàìîãðàíèò 
îáðåçíîé 60õ60 
S = 2.50 êâ.ì

Êåðàìîãðàíèò 
ñâåòëûé îáðåçíîé 60õ60
S = 4.66 êâ.ì

Èíæåíåðíàÿ äîñêà èëè ëàìèíàò
S = 44 êâ.ì

Ïîäîáðàòü ïîä öâåò îñíîâîãî ïîëà
S = 3.50 êâ.ì

Ïðèìå÷àíèå:
-Âñå ðàçìåðû óêàçàíû â ìèëëèìåòðàõ
-Ïåðåä íà÷àëîì ðàáîò âñå ðàçìåòêè è îòìåòêè ïðîâåðèòü ïî ìåñòó
-Íåñîîòâåòñòâèå ðàçìåðîâ è îòìåòîê ñîãëàñîâàòü ñ äèçàéíåðîì ïðîåêòà
-Ñòûêè íàïîëüíûõ ïîêðûòèé âûïîëíÿþè÷ÿ ïî óðîâíþ ñåðåäèíû äâåðíîãî ïîëîòíà!!!
-Ïðè óñòðîéñòâå ñòÿæåê ó÷èòûâàòü ðàçíóþ òîëùèíó íàïîëüíûõ ïîêðûòèé!
-Ïîë â ñàíóçëå: Ïðåäóñìîòðåòü ïîðîã èëè çàëèòü ñòÿæêó ñ óêëîíîì 2% îò âõîäíîé äâåðè èëè ñäåëàòü óðîâåíü ïîëà íèæå,
÷åì â îñòàëüíîé êâàðòèðå
-Öâåò çàòèðêè ïîäáèðàòü ïîä öâåò ïëèòêè
-Â êà÷åñòâå êîìïåíñàòîðà èñïîëüçîâàòü ïðîáêó èëè ïëîñêèé Ò-ïðîôèëü
-Ïëèòêó ïåðåñ÷èòàòü ïðè çàêàçå ñ ìåíåäæåðîì ñàëîíà!!!
-Ìàòåðèàëû ïîñ÷èòàíû áåç ó÷åòà çàïàñà

ÓÑËÎÂÍÛÅ ÎÁÎÇÍÀ×ÅÍÈß:

Ïëèíòóñ .Orac Decor Àðò: SX105 Ðàçìåð:
2000õ108õ13 ìì  êîë-âî 14 øò áåç çàïàñà
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Äèçàéí ïðîåêò êâàðòèðà "ÆÊ ÇàÌèòèíî" S-55 êâ.ì

Ïëàí ïîòîëêîâ

Äèçàéíåð Øòûðö Ïîëèíà

òåë: +79622111711

Çàêàç÷èê

Äèçàéíåð Øòûðö Ï.Â.

Ст.М.
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1 
93

0

1 
93

0

2 625

60
0

2 970

19
00

600

250 50

20050

2320

50

50

Êîðîá íàä êóõíåé

Íèøà ïîä âñòðàåâàåìûå
ñâåòèëüíèêè. 

Âûðîâíåííûé ÷èñòîâîé ïîòîëîê Í-50ìì îò
ñóù.ïîòîëêà. Öâåò áåëûé

Íàòÿæíîé ïîòîëîê áåëîãî ìàòîâîãî öâåòà

Âëàãîñòîéêèé íàòÿæíîé ïîòîëîê
áåëûé ìàòîâûé

Óòåïëåííûé ïîòîëîê íà ëîäæèè

Êîðîá ÃÊË äëÿ ñêðûòîãî êàðíèçà øòîð

Êîðîá íàä êóõíåé

ÓÑËÎÂÍÛÅ ÎÁÎÇÍÀ×ÅÍÈß:

Ïðåäóñìîòðåòü íèøó äëÿ äèîäíîé ïîäñâåòêè
ïîä ïîòîëêîì

Ïðèìå÷àíèå:
-Âñå ðàçìåðû óêàçàíû â ìèëëèìåòðàõ
-Ïåðåä íà÷àëîì ðàáîò, âñå îòìåòêè è ðàçìåòêè ïðîâåðèòü ïî ìåñòó
-Íåñîîòâåòñòâèå ðàçìåðîâ è îòìåòîê ñîãëàñîâàòü ñ äèçàéíåðîì ïðîåêòà
-Êîðîá êóõíè ìîíòèðîâàòü ïîñëå ïðîåêòà êóõíè îò ïîñòàùèêà/ïðîèçâîäèòåëÿ
-Ðàñïîëîæåíèå âåíòèëÿòîðîâ â ñàíóçëå îïðåäåëèòü ïî ìåñòó èëè ñîãëàñîâàòü ñî ñïåöèàëèñòîì ïî âåíòèëÿöèè
-Ïîòîëêè ñëîæíîé ôîðìû ðàçìåòèòü è ñîãëàñîâàòü ñ çàêàç÷èêîì
-Ðàçìåòèòü ìåñòà ðàñïîëîæåíèÿ ïîòîëî÷íûõ ñâåòèëüíèêîâ è ñîãëàñîâàòü ñ çàêàç÷èêîì

Íèøà ïîä âñòðàåâàåìûå ñâåòèëüíèêè
÷åðíîãî öâåòà

Óòåïëåííûé ïîòîëîê íà ëîäæèè
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Äèçàéí ïðîåêò êâàðòèðà "ÆÊ ÇàÌèòèíî" S-55 êâ.ì

Ïëàí ýëåêòðèêè

Äèçàéíåð Øòûðö Ïîëèíà

òåë: +79622111711

Çàêàç÷èê

Äèçàéíåð

. .

Øòûðö Ï.Â.

СП

h=1 500

СП

h=1 500

h=250

h=250

h=250

Инт

h=250

h=250

h=250

h=1 004

h=1 100

h=1 100

h=1 450
ТВ Инт

h=1 400
ТВ Инт

h=250

h=750 h=750

h=250

СП

СП

Инт

ТВ

h=1 100

h=250

100550

1 
35

0
25

0 62
5*

10
0

1 000

34
0

250650
1450750

200

25
0

1520
2 215

1200
3400

10
50

1020

750

460

14
00

1 
98

0

1570

90
0

360

700 25
0

Âûâîä äëÿ çâîíêà
íàä äâåðüþ
(îïðåäåëèòü ïî ìåñòó)

Ýëåêòðîùèò + ðîçåòêà äëÿ ðîóòåðà Wi-Fi
+ââîä â êâàðòèðó èíòåðíåòà
(îïðåäåëèòü ïî ìåñòó)

Äîìîôîí Í-1500 ìì

3 ðîçåòêè + ðîçåòêà èíòåðíåò
â îäíîì âåðòèêàëüíîì áëîêå,
ìàêñèìàëüíî áëèçêî ê áàòàðåå

Ðîçåòêà âëàãîçàùèùåííàÿ IP-44 íàä ñòîëåøíèöåé
+ðîçåòêà äëÿ ñòèðàëüíîé ìàøèíêè Í-1000ìì
(â îäíîì áëîêå ñ âûêëþ÷àòåëåì)

Ðîçåòêà äëÿ äóõ øêàôà, Í â öîêîëå
(åñëè íóæåí áóäåò ýëåêòðè÷åñêèé)
Âûâîä äëÿ âûòÿæêè

Ðîçåòêà äëÿ õîëîäèëüíèêà
Í â öîêîëå

Ðîçåòêà äëÿ êîôåìàøèíû
íàä ñòîëåøíèöåé Í-1100 ìì

Ðîçåòêè íàä ðàáî÷åé
ïîâåðõíîñòüþ
Í-1100 ìì

Ðîçåòêà äëÿ ÏÌÌ
Í â öîêîëå

Ðîçåòêà íàä òóìáî÷êîé
â îäíîì áëîêå ñ âûêëþ÷àòåëåì

Âûâîä äëÿ äèîäíîé ïîäñâåòêè Âûâîä äëÿ äèîäíîé ïîäñâåòêè
Âûâîä äëÿ ïîäñâåòêè
ðàá.ïîâåðõíîñòè

Âûâîä äëÿ
ïîäñâåòêè çåðêàëà

Ðîçåòêà äëÿ êîòëà
Í 1100 ìì

Ðîçåòêà äëÿ ìèêðîâîëíîâêè
Í-1700 ìì

ÓÑËÎÂÍÛÅ ÎÁÎÇÍÀ×ÅÍÈß:

Òåïëûé ïîë, S=4.85 êâ.ì

Ðîçåòêà 220V

Ðîçåòêà âëàãîçàùèòíàÿ

Âåíòèëÿòîð

ÒÂ àíòåííà

Èíòåðíåò

Ýëåêòðîùèò

Çâîíîê íàä äâåðüþ

Äîìîôîí

Âûâîä äëÿ äèîäíîé ïîäñâåòêè

Ýë. âûâîä äëÿ âûòÿæêè

Ïðèìå÷àíèÿ:
-Âñå ðàçìåðû óêàçàíû â ìèëëèìåòðàõ
-Ïåðåä íà÷àëîì ðàáîò, âñå ðàçìåòêè ïðîâåðèòü ïî ìåñòó
-Íåñîîòâåòñòâèå ðàçìåðîâ è îòìåòîê ñîãëàñîâàòü ñ äèçàéíåðîì ïðîåêòà
-Ðîçåòêè ðàñïîëîæèòü íà ðàññòîÿíèè 250 ìì îò óãëà èëè ïî ñåðåäèíå ïðîñòåíêà,
åñëè íå óêàçàíî èíîå
-Âñå ðîçåòêè ðàñïîëîæèòü íà âûñîòå 250 ìì îò ÷èñòîâîãî ïîëà, åñëè íå óêàçàíî èíîå
-ÐÀÑÏÎËÎÆÅÍÈÅ ÐÎÇÅÒÎÊ È ÂÛÂÎÄÎÂ Â ÊÓÕÍÅ ÑÎÃËÀÑÎÂÀÒÜ Ñ ÏÐÎÈÇÂÎÄÈÒÅËÅÌ ÊÓÕÍÈ!!!
-Ðîçåòêè è Âûêëþ÷àòåëè óñòàíàâëèâàòü áëîêàìè
-Ðàçìåðû äàíû îò öåíòðà ãðóïïû ðîçåòîê, åñëè íå óêàçàíî îòäåëüíî
-Òî÷íîå ðàñïîëîæåíèå âûâîäîâ ïîä âåíòèëÿòîðû è êîíäèöèîíåð îïðåäåëèòü ñî ñïåöèàëèñòîì
-Ðàñïîëîæåíèå ðîçåòîê ñ/ó óòî÷íèòü ïî ðàçâåðòêàì
-Òåïëûé ïîë ìîíòèðóåòñÿ ñ îòñòóïîì îò ìåáåëè íà 100 ìì.

h=1 150

h=200

Âåíòèëÿòîð
(îïðåäåëèòü ïî ìåñòó)

Âûâîä è ðîçåòêó ïîä êîíäèöèîíåð
òî÷íîå ìåñòî îïðåä ñî ñïåöèàëèñòîì

Âûâîä äëÿ
ïîäñâåòêè çåðêàëà
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Äèçàéí ïðîåêò êâàðòèðà "ÆÊ ÇàÌèòèíî" S-55 êâ.ì

Ïëàí ðàçìåùåíèÿ îñâåùåíèÿ

Äèçàéíåð Øòûðö Ïîëèíà

òåë: +79622111711

Çàêàç÷èê

Äèçàéíåð Øòûðö Ï.Â.

Ст.М.

35
0

723

50
0

987

50
0

1 
93

0

2 625

915

740

74
0

10
30

350 350240

10
40

75
0

54
0

54
0

1 
93

0

987

54
0

105

35
0

35
0

1000

915

48
0

38
0

38
0

350

48
0

350

68
0

770

770

73
5

73
5

1035

1035

68
0

1 2901050

15
5

15
5

1185 3400

Ïî öåíòðó
ïåðåãîðîäêè

Äèîäíàÿ ïîäñâåòêà
â ïîòîëêåÄèîäíàÿ ïîäñâåòêà

â ïîòîëêå

ïî öåíòðó êîðèäîðà

Âûâîä äëÿ
ïîäñâåòêè çåðêàëà

Âûâîä ïîä áðà
Í-1000 ìì

Âûâîä ïîä áðà
Í-1000 ìì

Ïîäñâåòêà ôàðòóêà

1

1

1

1111

1

1111

1

2

2 2

3

3
3

3

4

3

3

3

555

555

5

5

5

5

6

77

888

=

=

=

===

=

=

==

=

=

= =

2

2

99

= =

= =

= =

= =

Ïðèìå÷àíèå:
-Âñå ðàçìåðû óêàçàíû â ìèëëèìåòðàõ
-Ïåðåä íà÷àëîì ðàáîò âñå ðàçìåòêè è îòìåòêè ïðîâåðèòü ïî ìåñòó
-Íåñîîòâåòñòâèå ðàçìåðîâ è îòìåòîê ñîãëàñîâàòü ñ äèçàéíåðîì ïðîåêòà
-Êîðîá êóõíè ìîíòèðîâàòü ïîñëå ïðîåêòà êóõíè îò ïîñòàâùèêà
-Ïîòîëêè ñëîæíîé ôîðìû ðàçìåòèòü è ñîãëàñîâàòü ñ çàêàç÷èêîì!
-Ðàçìåòèòü ìåñòà ðàñïîëîæåíèÿ ïîòîëî÷íûõñâåòèëüíèêîâ
è ñîãëàñîâàòü ñ çàêàç÷èêîì!
-Òåõíè÷åñêèå õàðàêòåðèñòèêè ñâåòèëüíèêîâ óòî÷íèòü
â èíñòðóêöèè îò ïðîèçâîäèòåëÿ

Âûâîä äëÿ
ïîäñâåòêè çåðêàëà
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Äèçàéí ïðîåêò êâàðòèðà "ÆÊ ÇàÌèòèíî" S-55 êâ.ì

Ïëàí ðàçìåùåíèÿ îñâåùåíèÿ

ñ ïðèâÿçêîé âûêëþ÷àòåëåé Äèçàéíåð Øòûðö Ïîëèíà

òåë: +79622111711

Çàêàç÷èê

Äèçàéíåð

. .

Øòûðö Ï.Â.

h=900

h=900

h=900

h=1 100

h=900h=900

h=750
h=750

h=1 000

h=900

h=1 100

h=1 200

h=1 200

h=900

1050

250

1150 3400 100

Âûêëþ÷àòåëü îäíîêëàâèøíûé
äëÿ ïîäñâåòêè íàä ðàá.ïîâåðõ.
â îäíîì áëîêå ñ ðîçåòêàìè

Äâóõêëàâèøíûé âûêëþ÷àòåëü
â îäíîì áëîêå ñ ðîçåòêîé
1 êëàâèøà ïðîõîäíàÿ
2 êëàâèøà íå ïðîõîäíàÿ

Äâóõêëàâèøíûé âûêëþ÷àòåëü
â îäíîì áëîêå ñ ðîçåòêîé
1 êëàâèøà ïðîõîäíàÿ
2 êëàâèøà íå ïðîõîäíàÿ

Ðåãóëÿòîð òåïëîãî ïîëà ðàñïîëîæèòü
ïîä áëîêîì âûêëþ÷àòåëåé

1

1

1

111

11

2

2 2

3

3
3

3

4

3

3

3

555

555

5

5

5

5

6
77

888

2

2

915

= =

= =

= =

6

10

10

101010

10,8

11
11

12

12

35

13

13

7,5
5,7

2

14 14
14

9,153,4

ÓÑËÎÂÍÛÅ ÎÁÎÇÍÀ×ÅÍÈß:

Ïðîõîäíîé îäíîêëàâèøíûé âûêëþ÷àòåëü

Îäíîêëàâèøíûé âûêëþ÷àòåëü

Äâóõêëàâèøíûé âûêëþ÷àòåëü

Äâóõêëàâèøíûé âûêëþ÷àòåëü
1 êëàâèøà îáû÷íàÿ
2 êëàâèøà ïðîõîäíàÿ

Âëàãîçàùèòíûé âûêëþ÷àòåëü

Ðåãóëÿòîð òåïëîãî ïîëà

Ïðèìå÷àíèå:
-Âñå ðàçìåðû óêàçàíû â ìèëëèìåòðàõ
-Ïåðåä íà÷àëîì ðàáîò âñå ðàçìåòêè ïðîâåðèòü ïî ìåñòó
-Íåñîîòâåòñòâèå ðàçìåðîâ è îòìåòîê ñîãëàñîâàòü ñ äèçàéíåðîì
-Âñå âûêëþ÷àòåëè åñëè íå óêàçàíî èíîå, ðàñïîëîæèòü íà âûñîòå 900 ìì îò ÷èñòîãî ïîëà
è 250 ìì îò óãëà (ëèáî ïîñåðåäèíå ïðîñòåíêà), åñëè íå óêàçàíî èíîå
-Ðîçåòêè è âûêëþ÷àòåëè óñòàíàâëèâàòü íà îäíîé îñè

1

Äàò÷èê äâèæåíèÿ
Àðò: web_lg_2583

Âûêëþ÷.îäíîêëàâèøíûé
äëÿ çåðêàëà
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